
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^ 
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 

********************** 
Area quinta – sezione A.T.A. 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  l’O.M. n. 207 del 09 marzo 2018  relativa alla mobilità del personale A.T.A. di 
ruolo nelle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO il C.C.N.I.  sottoscritto  il  21 dicembre 2017  relativo alla mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A.; 

ESAMINATE le istanze degli interessati e attribuiti i relativi punteggi; 
ESAMINATI i reclami avverso i punteggi attribuiti; 
VISTI i posti disponibili; 

D E C R E T A  
 

        a decorrere dal 01/09/2018  sono disposti i trasferimenti, a domanda e 
d’Ufficio, nonché i passaggi di profilo , come da allegato elenco, elaborato dal Sistema 
Trasmissione Dati del Ministero dell’Istruzione, pubblicato in data odierna all’Albo di 

questo Ufficio e  anche sul sito INTERNET  questo Ufficio all’indirizzo 
www.uspavellino.it . 

 
        I Dirigenti Scolastici degli Istituti  ove presta servizio attualmente il personale 
interessato avranno cura di notificare IMMEDIATAMENTE  agli stessi il presente 

provvedimento. 
         I Dirigenti degli Istituti di destinazione notificheranno a questo Ufficio e alla 

competente Direzione provinciale del Tesoro l’avvenuta assunzione in servizio da parte 
degli interessati. 
 

        Avverso i predetti movimenti ciascun interessato ha facoltà di esperire le 
procedure di cui all’art.17 del citato CCNI del 11/04/2017. 

 
 
 

 IL DIRIGENTE 
Rosa GRANO 

 

- Ai Dirigenti Scolastici 
degli Istituti di ogni ordine e grado                                            

di AVELLINO e PROVINCIA                                                                                                                                              

- All’Ufficio Scolastico Regionale 
NAPOLI 

- Alla Direzione Provinciale del Tesoro di 
AVELLINO 

 
     -   Alle OO.SS. Comparto Scuola 

Firmato digitalmente da
GRANO ROSA
C=IT
OU=ORG. UNIT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0003625.19-07-2018

http://www.uspavellino.iti/



